为股本溢价，列入股份公司的资本公积，由股份公司各股东分享。协议各方于变更

基准日对智在枫为的出资比例即为股份公司的持股比例。该协议还对整体变更为股

份有限公司的程序、各股东的权利与义务等事项作出明确约定。 

（7）2016 年 3 月 22 日，中汇会计师事务所（特殊普通合伙）出具中汇会验

[2016]1369 号《验资报告》确认，截至 2016 年 3 月 17 日，简品股份（筹）已根据

《公司法》有关规定及公司折股方案，将智在枫为截至 2015 年 12 月 31 日经审计的

净资产人民币 739.27 万元，折合股份总额 3,918,750 股，每股面值 1 元，共计股本

人民币叁佰玖拾壹万捌仟柒佰伍拾元整，由原股东按原比例分别持有，净资产大于

股本部分人民币 3,473,900.80 元计入资本公积。 

（8）2016 年 3 月 17 日，简品股份召开创立大会，本次股东大会审议通过了《公

司章程》、股份有限公司筹备情况报告等相关议案；选举陈先、陈海烨、陈双双、张

国贞、朱群丹为公司第一届董事会成员，任期三年；选举高丹丹、丁一琪为公司第

一届监事会股东代表监事，与公司职工民主选举产生的职工代表监事陈雅琪共同组

成公司第一届监事会，任期三年。 

2016 年 3 月 17 日，简品股份第一届董事会第一次会议选举陈先为公司董事长，